1

2023 年２月27 日

各   位
株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー

代表取締役執行役員社長 岸本圭司
（コード番号 3094）

（問い合わせ先）
常務取締役執行役員 中谷圭一

電話 048-778-3222㈹

代表取締役の異動(辞任)に関するお知らせ

当社は、2023 年２月27 日開催の取締役会において、岸本七朗氏から代表取締役、取締役及び執行役員を辞

任する旨の申し出があり、これを受理しましたのでお知らせいたします。異動日及び異動理由等は下記のとおり

であります。

記

１． 異動（辞任）する代表取締役

氏名 生年月日 新役職名 旧役職名

岸本七朗 1937年７月26日生 ―
代表取締役会長

執行役員会長

２． 異動（辞任）日

2023年２月28日

３． 異動（辞任）理由

一身上の都合による

４． その他

同氏の辞任により、2023 年３月１日以降の当社代表取締役は、岸本圭司（代表取締役執行役員社

長）の１名となります。

また、同氏の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上